
 

 

 

SZPZLO/DZP.261.26.2023        Warszawa, dn 22.02.2023r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

pozaustawowym – zamówienie o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto, do 

którego nie znajdują zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na mocy art. 2 ust. 1 

pkt 1) tejże ustawy pn. Sukcesywna dostawa środków czystościowych 

i dezynfekcyjnych. Znak sprawy: SZPZLO/Z-8/2023   

 

Zamawiający przekazuje treść odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu 

za pomocą platformy zakupowej.  

 

Pytanie nr 1. Proszę o wyjaśnienie przeliczenia w poz. 4, 2, 1, 5. jednostka podana w opisie 

produktu jest np. 750ml a jednostka miary podana jest w litrze.  

Odpowiedź: Zamawiający odpowiadając na pytanie zmienia treść Zaproszenia do składania 

ofert w zakresie załącznika nr 1.1 oraz 4.1, aktualne załączniki nr 1.1 oraz 4.1 do Zaproszenia 

stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 2. Czy na pewno w poz. 18 i 19 wymagają Państwo papier Jumbo, który ma tylko 

130 listków ? (to są małe rolki ) 

Odpowiedź: Zamawiający odpowiadając na pytanie zmienia treść Zaproszenia do składania 

ofert w zakresie załącznika nr 1.1 oraz 4.1, aktualne załączniki nr 1.1 oraz 4.1 do Zaproszenia 

stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Zaproszenia do składania ofert w zakresie 

Załącznika nr 1.1 oraz 4.1 oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie 

przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. Pozostałe zapisy 

Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian. 
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